

Přesná specifikace a rozsah zboží

p.č.	Název	Měrná jednotka	Počet	Cena za 1 MJ bez DPH	Výše DPH [%]	Cena celkem bez DPH
1.	Sada nářadí 123ks v montážním vozíku E0101092 - Tona Expert. Kód produktu: E220310T	ks	1	20 890,00 Kč	21	20 890,00 Kč
2.	Pojízdný zvedák XTline 3t Kód produktu: PT83508	ks	1	4 070,00 Kč		4 070,00 Kč
3.	Sada zástrčných hlavice XZN: 8 ks Hlavice zástrčné XZN délky 55mm: M5, M6, M8, M9, M10, M12, M14 a M16, 7 ks Hlavice zástrčné XZN délky 100mm: M5, M6, M8, M9, M10, M12 a M14, 7 ks Hlavice zástrčné XZN délky 140mm: M5, M6, M8, M9, M10, M12 a M14, 4 ks Hlavice zástrčné XZN délky 200mm: M8, M10, M12 a M14, včetně kufříku	ks	1	2 200,00 Kč		2 200,00 Kč
4.	Sada pilníků na kov 200 mm, 5 dílů Kód produktu: XT180266	ks	3	320,00 Kč		960,00 Kč
5.	Vypichováky konektorů, sada 23 ks SATRA Kód produktu: S-RS23X	ks	1	720,00 Kč		720,00 Kč
6.	Kotouč brusný T1 175x20x20 TYROLIT Kód produktu: 98A80K9V40 418909	ks	2	395,00 Kč		790,00 Kč
7.	Kotouč brusný T1 175x20x20 TYROLIT Kód produktu: 99BA60L9V40 418316	ks	2	310,00 Kč		620,00 Kč
8.	Sáčky pro BOSCH GAS 35, KÄRCHER NT 45/1 Nilfisk (š)33x(v)77cm, 10ks sáčků Kód produktu: 12205	bal	2	440,00 Kč		880,00 Kč
9.	Sáčky pro vysavače MAKITA 440/445, GISOWATT PC35, 3 ks sáčků	bal	3	640,00 Kč		1 920,00 Kč
10.	Dílenský lis SP-30H, EAN: 2992695001715	ks	1	18 900,00 Kč		18 900,00 Kč
11.	HSS-Co-RATIO sada sp.vrtáků 19d/1-10 Kód produktu: 333857519.10	ks	10	680,00 Kč		6 800,00 Kč
12.	Dílenský pojízdný sedák XTline Kód produktu: PTR6100	ks	4	550,00 Kč		2 200,00 Kč
13.	Pneumatický pojízdný zvedák 50t/25t/10t (BR50-3A), Kód produktu: TRA50-3A	ks	1	25 700,00 Kč		25 700,00 Kč
14.	Souprava nářadí k nastavení motoru pro VAG 1.0, 1.2, 1.4, Kód produktu: BGS108922	ks	1	3 490,00 Kč		3 490,00 Kč
15.	Souprava na opravu alternátorů 13ks Kód produktu: YT-0421	ks	1	380,00 Kč		380,00 Kč
16.	Montážní lehátko BSP3 EAN: 2992695017716	ks	12	770,00 Kč		9 240,00 Kč
17.	Kleště na trubky 560 mm. KNIPEX 87 01 560 - Cobra. DIN ISO 8976, Kód produktu: K8701560	ks	1	1 900,00 Kč		1 900,00 Kč
18.	Sada klíčů na převlečné matice 5 dílů - Tona Expert, Kód produktu: E112501T	ks	2	950,00 Kč		1 900,00 Kč
19.	KLÍČ 19x22MM NA PŘEVLEČNÉ MATICE vyhnutá očková ústí 15°, očková ústí vykloněná o 15° od osy těla klíče, šestihranná ústí, materiál: vykované, chrom-vanadová ocel, chromovaný leštěný povrch.	ks	1	275,00 Kč		275,00 Kč
20.	KLÍČ NA PŘEVLEČNÉ MATICE 24X27 MM vyhnutá očková ústí 15°, očková ústí vykloněná o 15° od osy těla klíče, šestihranná ústí, materiál: vykované, chrom-vanadová ocel, chromovaný leštěný povrch.	ks	1	498,00 Kč		498,00 Kč

21.	Ráčnové očkoploché klíče Kraftmann 6 ÷ 32 mm , Kód produktu: BGS1030009	ks	1	3 750,00 Kč	3 750,00 Kč
22.	3/4" Sada hlavic, 18dílná, TONA EXPERT Kód produktu: E194683	ks	2	11 500,00 Kč	23 000,00 Kč
23.	Sada průmyslových kovaných hlavic 3/4" Kód produktu: YM-8081	ks	2	1 420,00 Kč	2 840,00 Kč
24.	Montážní zvedák - traktorový a nákladní EAN: 2992695001487	ks	1	17 323,00 Kč	17 323,00 Kč
25.	Hazet 9041G-1 pneumatický měřič nahuštění pneumatik . Kód produktu: 9041G-1	ks	7	1 490,00 Kč	10 430,00 Kč
26.	Svářecí kukla Procraft SPH1000 Kód produktu: SPH1000	ks	2	770,00 Kč	1 540,00 Kč
27.	Rukavice svářečské Merlin/MEKY velikost 10" . Kód produktu: JA116017-11B	pár	10	60,00 Kč	600,00 Kč
28.	ELEKTRODY ESAB E-B 121 2.5X350 MM 4.3KG . Kód produktu: 5603253400	bal	2	950,00 Kč	1 900,00 Kč
29.	Trychtýř plastový 160 mm zahlý se sítkem 1,2l PRESSOL , EAN: 4103810025624	ks	2	180,00 Kč	360,00 Kč
30.	Nálevka, trychtýř 1,2 l, vnitřní sítko, průměr 160 mm-PRESSOL . EAN: 4103810023729	ks	2	105,00 Kč	210,00 Kč
31.	Sada stahováků na náboje a ložiska s reverzním kladivem – GEKO Kód produktu: G02745	ks	1	1 790,00 Kč	1 790,00 Kč
32.	RYCHLOSPOJKA SE VSUVKOU 9MM Kód produktu: R76120914 a R76160914	ks	15	87,00 Kč	1 305,00 Kč
33.	Kennedy 3/4" SQ DR x 150mm (6") IMPACT EXT BAR . Kód produktu: KEN5837580K	ks	2	499,00 Kč	998,00 Kč
34.	Sada závitníků M3 - M12 32dílů Kód produktu: XT37100	ks	2	832,00 Kč	1 664,00 Kč
35.	Sada vytahovačů a vrtáků 238980.1 SADA/238980 - 1-5/M3-M18 Kód produktu: SM-E818000T000S	ks	3	850,00 Kč	2 550,00 Kč
36.	Kombinované rukavice ARDON®EASY Kód produktu: A1083/10	pár	50	49,00 Kč	2 450,00 Kč
37.	Opravné knoty OK 200 mm/1-6 - MARUNI EAN: 4907388012051	ks	50	13,00 Kč	650,00 Kč
38.	Tvrdokovová fréza 8T . EAN: 2992695027272	ks	2	750,00 Kč	1 500,00 Kč
39.	Tvrdokovová fréza 6T . EAN: 2992695027289	ks	2	450,00 Kč	900,00 Kč
40.	Nákladní montážní páka 900 mm jednostranná EAN: 2992695007618	ks	5	660,00 Kč	3 300,00 Kč
41.	2 cestná ofukovací pistole 9040-4 Kód produktu: HA176236	ks	6	586,00 Kč	3 516,00 Kč
42.	Palička měděná 1000 g, průměr 40 mm Kód produktu: 100-V24B04#100-01890	ks	1	1 050,00 Kč	1 050,00 Kč
43.	EXTOL drát pájecí trubičkový Sn 99,3% /0,7%Cu ,Ř1mm, 100g EAN: 8595126948913	ks	5	230,00 Kč	1 150,00 Kč